

Komunikat z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach w dniu 23.06.2022 roku.

Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach – kol. Mirosław Jarosławski.

Stwierdził obecność 14 członków Zarządu Okręgu, przez co zachowane jest kworum i zdolność do podejmowania uchwał.

Przewodniczący posiedzenia przedstawił następujący porządek obrad:

1. Zatwierdzenie propozycji odznaczeń związkowych.
2. Informacje o stanie realizacji budżetu Okręgu.
3. Podział środków SSR na II półrocze 2022 roku.
4. Zatwierdzenie planu pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na II półrocze 2022 roku.
5. Zatwierdzenie uchwał Prezydium.
6. Sprawy różne.

Przed rozpoczęciem omawiania poszczególnych punktów porządku obrad Kol. Mirosław Jarosławski złożył serdeczne życzenia wszystkim zebranych z okazji Dnia Wędkarza oraz poinformował zebranych o dwóch ważnych sprawach tj.

- o zaproszeniu na to posiedzenie Kol. Jacka Perza Prezesa Koła PZW nr 3 „Brzana” w Stoku Lackim.
- oraz o zaproszeniu Kol. Mateusza Salacha z Koła PZW nr 26 Węgrów, Vice Mistrza Polski w kategorii U-20 w wędkarstwie spławikowym.

Kol. Jacek Perz przeprosił Kol. Rafała Kuczborskiego dyrektora Biura Zarządu Okręgu w Siedlcach za nieporozumienia powstałe przed powołaniem Koła PZW nr 3 „Brzana” w Stoku Lackim, oraz zapewnił zebranych o chęci współpracy z Zarządem Okręgu PZW w Siedlcach. Poinformował wszystkich zebranych, że zarzuty stawiane dyrektorowi Rafałowi Kuczborskiemu przez jednego z członków Zarządu Koła PZW nr 3 „Brzana” w Stoku Lackim były nieprawdziwe i miały na celu wywarcie presji w celu powołania tego Koła.

W sprawie Kol. Mateusza Salacha zabrał głos Kol. Jerzy Szczęśniak - Wiceprezes Zarządu Okręgu ds. Sportu, informując zebranych o ogromnym sukcesie w/w kolegi na zawodach o Mistrzostwo Polski w kategorii U-20. Kol. Mateusz Salach zajął na tych zawodach II miejsce, w związku z tym wraz z Kol. Wiesławem Lipcem złożyli wniosek o uhonorowanie w/w kolegi.

Kol. M. Salach dostał pamiątkową nagrodę oraz talon na dofinansowanie udziału w zawodach wędkarskich klasy mistrzowskiej, wszyscy zebrani członkowie Zarządu Okręgu jednogłośnie zagłosowali za taką formą uhonorowania Naszego Vice Mistrza Polski.

Ad. 1.

Kol. Tomasz Piotrowski - Sekretarz Komisji ds. Odznaczeń przedstawił propozycję kandydatur do odznaczeń w poszczególnych kategoriach oraz poinformował, że limit odznaczeń dla Okręgu w Siedlcach to 22 odznaczenia, a wpłynęło 16 wniosków. Propozycje zostały poddane pod głosowanie i zatwierdzone jednogłośnie Uchwałą nr 17 z dnia 23.06.2022 r.

Ad. 2.

Informacji na temat realizacji budżetu Okręgu PZW w Siedlcach udzielił Kol. Robert Jasiński - Skarbnik Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach i Koleżanka Elżbieta Bierdzińska - Główna Księgowa. Realizacji budżetu w obecnej chwili nic nie zagraża. Planowany poziom członków Okręgu zostanie zrealizowany, a co za tym idzie także budżet. Konieczne jednak będą korekty ze względu na wzrastającą inflację oraz wzrost cen w zakresie usług i materiałów. Ze względu na to, iż Koleżanka Elżbieta Bierdzińska odchodzi na emeryturę, konieczne było zatrudnienie nowej księgowej na ½ etatu, pani Małgorzaty Pacheckiej. W związku z tym konieczne będzie wprowadzenie zmian w budżecie. Uchwała nr 18 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 23.06.2022 roku w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Okręgu PZW w Siedlcach na 2022 rok. Uchwałę poddano pod głosowanie i zatwierdzono jednogłośnie.

Ad.3.

Omówieniem tego punktu zajęli się Kol. Stanisław Jakubik - Wiceprezes Zarządu Okręgu ds. Ochrony i Zagospodarowania Wód. Przedstawił on aspekty pracy poszczególnych grup terenowych SSR. Przedstawił analizę wydatków w poszczególnych grupach oraz ich aktywność w zakresie ochrony wód i walki z kłusownictwem. Analiza ta pozwoliła na przyznanie środków na II półrocze roku 2022 w odpowiedniej skali w stosunku do wyników. Głos zabrał także Kol. Rafał Kuczborski - dyrektor Biura Okręgu informując, że działalność strażników zatrudnionych na etacie w Okręgu Siedleckim przynosi efekty i była to decyzja słuszna. Uchwała nr 19 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 23.06.2022 roku w sprawie: zatwierdzenia podziału środków na SSR w II półroczu 2022 roku. Uchwałę poddano pod głosowanie i zatwierdzono jednogłośnie.

Ad.4.

Propozycje pracy na II półrocze przedstawił Kol. Tomasz Piotrowski - Sekretarz Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach - ustalono daty zebrań po ogólnej dyskusji. Uchwała nr 20 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 23.06.2022 roku w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na II półrocze 2022 roku. Uchwałę poddano pod głosowanie i zatwierdzono jednogłośnie.

Ad.5.

Nie było uchwał Prezydium do zatwierdzenia.

Ad.6.

Kol. Tomasz Piotrowski przedstawił pisma, które wpłynęły do Biura Okręgu PZW w Siedlcach oraz związane z nimi projekty uchwał:

Uchwała nr 21 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 23.06.2022 roku w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej przy kole PZW nr 4 Mostostal w Siedlcach. Zatwierdzono jednogłośnie.

Uchwała nr 22 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 23.06.2022 roku w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej przy kole PZW nr 48 „REFLEKS” w Siedlcach. Zatwierdzono jednogłośnie.

Uchwała nr 23 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 23.06.2022 roku w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej przy kole PZW nr 2 „KOLEJARZ” w Siedlcach. Zatwierdzono jednogłośnie.

Uchwała nr 24 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 23.06.2022 roku w sprawie: wyrażenia zgody na przeprowadzenie zawodów w połowie sumy w godzinach nocnych. Uchwała na wniosek koła PZW nr 11 Żelechów. Zatwierdzono jednogłośnie.

Uchwała nr 25 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 23.06.2022 roku w sprawie: dofinansowania obchodów jubileuszu 45-lecia koła PZW nr 11 w Żelechowie. Zatwierdzono jednogłośnie.

Uchwała nr 26 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 23.06.2022 roku w sprawie: przyznania medalu Okręgu PZW w Siedlcach dla Burmistrza Żelechowa. Uchwała na wniosek koła PZW nr 11 Żelechów. Zatwierdzono jednogłośnie.

Uchwała nr 27 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 23.06.2022 roku w sprawie: nadania tytułu „Instruktora Szkolenia Młodzieży PZW”. Zatwierdzono jednogłośnie.

Uchwała nr 28 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 23.06.2022 roku w sprawie: odwołania komisji egzaminacyjnej przy Kole PZW nr 3 „Brzana” w Stoku Lackim. Zatwierdzono jednogłośnie.

Uchwała nr 29 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 23.06.2022 roku w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do rachunku bankowego Okręgu PZW w Siedlcach. Zatwierdzono jednogłośnie.

Uchwała nr 30 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 23.06.2022 roku w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej przy kole PZW nr 13 „Trzynastka” w Mińsku Mazowieckim. Zatwierdzono jednogłośnie.

Uchwała nr 31 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 23.06.2022 roku w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej przy Zarządzie Okręgu PZW w Siedlcach. Zatwierdzono jednogłośnie.

Uchwała nr 32 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 23.06.2022 roku w sprawie: przekazania Okręgowi Mazowieckiemu PZW w Warszawie czynszu dzierżawnego za obiekt stawowy „Nowodwór” za rok 2022. Zatwierdzono jednogłośnie.

W punkcie tym głos zabrał Kol. Mirosław Jarosławski który poinformował zebranych, że nasi koledzy Stanisław Jakubik i Wiesław Lipiec za swoją wieloletnią działalność na rzecz PZW zostali odznaczeni

przez Zarząd Główny PZW odznaczeniami „ Członek Honorowy PZW”. Wszyscy zebrani pogratulowali odznaczonym i życzyli im dalszej owocnej pracy na rzecz PZW.

Kol. Rafał Kuczborski odczytał wniosek z koła nr 8 Łosice o zamontowanie monitoringu na zbiorniku w Starych Biernatach. Ze względu na brak kosztorysu i innych szczegółów wniosek odesłano do Zarządu Koła PZW nr 8 w Łosicach w celu doprecyzowania.

Wpłynęło pismo od Kol. M. Mazurczaka w formie skargi dotyczące pobierania opłaty za wędkowanie na zbiorniku Kupientyn przez Kol. Marka Bujalskiego z zarządu koła PZW nr 5 w Jabłonie Lackiej. Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach wystąpi z pismem do Wójta Gminy Sabnie o wyjaśnienie stanu prawnego w/w zbiornika – kto jest właścicielem oraz do Zarządu koła PZW nr 5 w Jabłonie Lackiej na postawie czego pobierają opłaty za wędkowanie na w/w zbiorniku.

Kolejne pismo w formie skargi wpłynęło od pani Joanny Dyl. Skarga dotyczy dwóch członków Siedleckiej Grupy Karpiowej, którzy pani Joannie Dyl przeszkadzali w wędkowaniu w Zalewie siedleckim. Padły tu konkretne nazwiska - Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach przekazał sprawę Rzecznikowi Dyscyplinarnemu Okręgu.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Prezes Mirosław Jarosławski zamknął posiedzenie Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach.

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach

Tomasz Piotrowski

Prezes ZO PZW w Siedlcach

Mirosław Jarosławski